
Jubileusz Koła Emerytów i Rencistów

  

15.04.2015 r. Koło Emerytów przy Komisji Międzyzakładowej POiW NSZZ „Solidarność” w
Przemyślu obchodziło jubileusz 25-lecia swego istnienia. Spotkanie odbyło się w Ośrodku
Szkoleniowym Belferek, a jego nadzwyczajny charakter podkreślili swoją obecnością
zaproszeni goście: Szymon Wawrzyszko – Przewodniczący Regionu Ziemia Przemyska NSZZ
Solidarność, Halina Róg – Przewodnicząca Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i
Wychowania NSZZ Solidarność w Przemyślu, Teresa Paryna – znana i ceniona poetka
przemyska, Piotr Pilch – dyrektor i gospodarz obiektu.

  

  

      Spotkanie rozpoczęło się  występem kwartetu smyczkowego. Dziewczęta z Zespołu Szkól
Muzycznych w Przemyślu wykonały dwa utwory entuzjastycznie przyjęte
 
przez zebranych. 
Następnie zabrał głos Przewodniczący Koła Kazimierz Żurawski – prosząc uczestników
uroczystości o uczczenie chwilą milczenia i zadumy członków Koła, którzy odeszli już do
Wieczności – oraz tych, którzy z różnych względów nie mogli uczestniczyć w tym święcie. W 
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krótkich słowach przypomnial historię Koła, podkreślając hart ducha i zaangażowanie jego
założycieli. 
Dziękując członkom Koła za wytrwałość i poczucie wspólnoty, życzył im dużo zdrowia, 
życzliwości i wzajemnego zrozumienia – prosząc, by niezależnie od okoliczności, starali się 
wszędzie nieść dobro. 
Przewodniczący Regionu Ziemia Przemyska NSZZ Solidarność, Szymon Wawrzyszko,
dziękując za zaproszenie, we wzruszający sposób odniósł się do faktu, że grupa
nauczycieli-emerytów, członków Solidarności była w stanie tak długo trwać przy wartościach,
jakie legły u podstaw Niezależnego Samodzielnego Związku Zawodowego Solidarność. Życzył
wszystkim dużo zdrowia, pogody ducha i
 
dalszych lat trwania w tej pięknej wspólnocie. 
Przewodnicząca Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ
Solidaność w Przemyślu Halina Róg wyraziła uznanie dla działalności Koła, a następnie
przekazała uczestnikom spotkania piękne, nietuzinkowe życzenia, wręczając je każdemu
osobiście w eleganckiej kopercie. 
Teresa Paryna wyznała, że czuje się emocjonalnie związana z naszym Kołem. Życzyła nam
wszelkiej pomyślności i sił do dalszej pracy. 
Piotr Pilch – dyrektor Ośrodka Szkoleniowego Belferek i gospodarz obiektu – podkreślił w
swoim wystąpieniu, że nauczyciele zawsze mogą liczyć na życzliwość z jego strony. 
Życzył zebranym dużo zdrowia, wytrwałości i nowych pomysłów. 
Całe spotkanie upłynęło w serdecznej atmosferze, a jego wyjątkowośc podkreślił wspaniały tort
z napisem „25 lat Koła Emerytów Solidarność ”.

  

  

                                                                  Ryszarda i Kazimiez Żurawscy
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